РЕСПУБЛИКА    КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ
«СУККОЗЕРСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ   СУККОЗЕРСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

9 сессии  5 созыва
от 26 августа 2024 года                                                                                        №  32

О признании утративших силу нормативных  правовых актов
Совета Суккозерского сельского поселения

             На основании статьи 48 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Суккозерского сельского поселения решил:

            1.  Признать утратившими силу нормативные правовые акты Совета Суккозерского сельского поселения по перечню согласно приложению.

             2.   Опубликовать настоящее решение в газете «Муезерсклес», обнародовать путем вывешивания на доске объявлений на улице и размещения на официальном интернет – сайте  Муезерского муниципального района с адресом доступа - http://www.muezersky.ru

Глава Суккозерского сельского поселения                                              Ю.А. Сергеева

Председатель Совета Суккозерского сельского поселения                     Е. М. Порошенкова

[bookmark: _GoBack]